" 16 " 2015 г.

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №43

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Выслушали:

Присутствовали:

июля

Столбовой Алексей Владимирович

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области);

г. Самара

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Ермаков Алексей Сергеевич

Решили: На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать I вариант билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 нет

13 да

14 нет

15 нет

16 нет

17 да

Хмара Евгений Александрович сдал сдал

-

-

Уваров Евгений Александрович сдал

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

сдал

Репин Олег Николаевич

сдал

сдал

-

-

-

- -

-

7 классФИО (полностью)

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Семакин Александр Александрович сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

не сдал -

Антонов Алексей Александрович

Павлов Вадим Васильевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

не сдал

5

1 класс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

открываемые классы ОГ

не сдал

-

сдал сдал

сдал

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного

профессионального образования

"Академия" срок обучения с 06.07.2015г.

по 13.07.2015г.

(начальная подготовка)

результат

Базовый курс

3 4 7

Основной курс - Цистерны

сдал

Свергин Владимир Михайлович

Гришин Алексей Николаевич

сдал

Салюк Владимир Андреевич

Романенко Дмитрий Геннадьевич

Артищев Евгений Владимирович

Симонов Сергей Александрович

№

п/п

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

-сдал сдалПавличенко Николай Иванович

2

Терентьев Александр Александрович

Гаврилов Николай Иванович

Алексеев Владимир Николаевич

Воронков Алексей Геннадьевич

сдал

сдал

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного

профессионального образования

"Академия" срок обучения с 16.06.2015г.

по 25.06.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

- -

-

-

-

-

не сдал - - - -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

не сдал

-

- -

18 да

19 да

20 да

21 да

22 нет

23 да

24 да

25 да

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал, Пр.

№25 от

21.04.2015г.

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Ермошкин Андрей Викторович

сдал сдалШалимов Алексей Александрович

сдал, Пр.

№40 от

07.07.2015г.

-

Щекочихин Николай Николаевич

сдал

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного

профессионального образования

"Академия" срок обучения с 25.05.2015г.

по 01.06.2015г.

(начальная подготовка)

Новопашин Дмитрий Александрович сдал- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

сдал

Имамутдинов Мидхат Габдулхакович

-не сдал -

*Николаенко Антон Владимирович

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

03.07.2015г. по 10.07.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

13.07.2015г. по 15.07.2015г.

(начальная подготовка)

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

02.03.2015г. по 16.03.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

Шевырев Александр Николаевич

Сустин Александр Анатольевич

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 нет

37 да

38 да

39 да

40 нет

41 да

42 да

43 нет

44 да

45 да

46 да

47 да

- -

Валеев Ильшат Минзияевич

Веселков Сергей Вениаминович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Баров Николай Александрович

Бабич Александр Владимирович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Горичев Алексей Владимирович

Дюдюкин Василий Иванович

Загрядский Леонид Владимирович

Зыборев Юрий Анатольевич

Камалетдинов Руслан Минасхатович

Карнаухов Александр Васильевич

Колупаев Алексей Леонидович

Лбов Николай Александрович

Моисеев Юрий Григорьевич

Нурматов Олег Халматович

Петрунин Сергей Викторович

Пьянзин Николай Васильевич

Сагитов Наиль Ильгизорович

Семионкин Вениамин Вениаминович

Сермакшев Виктор Николаевич

Тушин Эдуард Владимирович

Ямилов Марат Фэнусович

Валиуллин Наиль Габдуллович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

06.07.2015г. по 13.07.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

16.06.2015г. по 23.06.2015г.

(начальная подготовка)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

48 да

49 да

50 да

51 да

52 нет

53 да

54 нет

55 нет

Егоров Евгений Витальевич

Бахмуцкий Александр Иванович

Тарадаев Сергей Александрович

Титов Александр Валентинович

Алексеенко Николай Николаевич

Балухтин Виктор Иванович

Дмитриев Юрий Александрович

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

05.05.2015г. по 13.05.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

02.03.2015г. по 09.03.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

13.02.2015г. по 20.02.2015г.

(начальная подготовка)

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение "Большеглушицкий

государственный техникум" срок обучения

с 17.06.2015г. по 24.06.2015г.

(начальная подготовка)

сдал, Пр.

№39 от

02.07.2015г.

сдал

сдал

сдал, Пр.

№25 от

21.04.2015г.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

-

-

не сдал

сдал

не сдал

не сдалСебискверадзе Егор Борисович

56 нет

57 да

Секретарь комиссии:

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

Столбовой Алексей Владимирович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Столбового А.В.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 11.08.2015г. Время и место заседания

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

Тулупов Владимир Анатольевич

Коротков Виталий Валерьевич не сдал

сдал

              *Николаенко Антон Владимирович обучился по программам: базовый курс подготовки, специализированный курс подготовки по перевозке в

цистернах с 25.05.2015г. по 01.06.2015г. Успешно сдал экзамен по базовому курсу подготовки 07.07.2015г. Протокол №40, по специализированному курсу

подготовки по перевозке в цистернах 16.07.2015г. протокол №43. Специализированный курс подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1 и

специализированный курс подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7, он сдал 16.07.2015г. Протокол №43.

сдал

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного образования

"Учебно-технический центр" срок

обучения с 26.06.2015г. по 06.07.2015г.

(начальная подготовка)